Pizzeria Zum Schwanen Speisekarte

https://speisekarte.menu
Heilbronner Str. 13, 71665 Vaihingen An Der Enz, Germany, Germany, Vaihingen an der
Enz

+49704298394 - https://lwww.zum-schwanen-vaihingen.de/

e

Das Menii des Pizzeria Zum Schwanen aus Vaihingen an der Enz enthdlt etwa 48 verschiedene Gerichte und
Getrénke. Im Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getréank etwa 11 €. Willkommen im Ristorante Pizzeria Zum
Schwanen! Tauchen Sie ein in die Welt der authentischen italienischen Kiiche, wo frisch zubereitete
Spezialitaten wie knusprige Steinofenpizza, hausgemachte Pasta und kdstliche Antipasti auf Sie warten. Inmitten
des mediterranen Flairs in Vaihingen an der Enz servieren wir traditionelle Rezepte, die mit hochwertigen
Zutaten und viel Liebe zum Detail zubereitet werden. Egal, ob Sie ein romantisches Dinner, ein geselliges
Treffen mit Freunden oder ein gemutliches Familienessen planen — im Ristorante Pizzeria Zum Schwanen sind
Sie herzlich willkommen. Lassen Sie sich von unserer italienischen Gastfreundschaft verzaubern und geniel3en

Sie ein Stick Italien direkt in Vaihingen an der Enz!.


https://speisekarte.menu/restaurants/vaihingen-an-der-enz/zum-schwanen-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/24347396/restaurants-vaihingen-an-der-enz
https://speisekarte.menu/restaurants/vaihingen-an-der-enz/zum-schwanen-2

Pizzeria Zum Schwanen Speisekarte -

Vorspeisen

TOMATENCREMESUPPE

Vorspeisen & Salate

ANTIPASTO

Hauptgericht

LINGUINI AL PESTO DI RUCOLA

Aus Dem Ofen*

STROZZAPRETI

Penne
PENNE ARRABBIATA

Salatvariationen
FELDSALAT

Salate

RUCOLASALAT
SOMMERSALAT

Getranke

BIER
GETRANKE

Nachspeise
TIRAMISU
PANNA COTTA

Vom Lamm
LAMM-CARRES
LAMM-RACKS ALLA ELVIRA

12 €

13 €

9€

9¢€

12 €
12 €

5€
5€

25 €
25€

Restaurant Kategorie

NACHTISCH
VEGETARIER
ITALIENISCH

Verwendete Zutaten
SALAMI

TOMATE

LACHS

AVOCADO

Suppen
FISCHSUPPE
EIERFLOCKENSUPPE
FRISCHE MINESTRONE

CHAMPIGNONCREMESUPPE MIT
CROUTONS

TOMATENCREMESUPPE.

Pizza
PlZZA-SALAMI
SALAMIPIZZA

P1ZZA CAPRICCIOSA
CAPRICCIOSA
PI1ZZABROT

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

PASTA
Q FLEISCH
=’ pizzn
FISCH

.
»

T ——

9€
4¢€
5€

6€

4€



Pizzeria Zum Schwanen Speisekarte

7

T —
SUPPE ffffji]:‘\ TAGLIOLINI SAMUEL 14 €
DESSERTS SPAGHETTI CALABRESE 9 €
LAMM vf TAGLIATELLE,ZUM 13 €

SCHWANEN
NUDELN

RAVIOLI 15 €
Pasta RIGATONI ALLA MICHELE 11 €
ORRECHIETTI BARESE 13 € PENNE ALLA STEFFI 3¢
RIGATONI PAUL 10 € TAGLIATELLE VIVA ITALIA 13 €

Pizzeria Zum Schwanen

Heilbronner Str. 13, 71665 Offnungszeiten:

Vaihingen An Der Enz, Montag 11:30-14:00 17:00-23:00 ' 4

Germany, Germany, Vaihingen Mittwoch 11:30-14:00 17:00-23:00 a'.':*

an der Enz Donnerstag 11:30-14:00 17:00- ?.,
23:00

Freitag 11:30-14:00 17:00-23:00 ¥
Samstag 11:30-14:00 17:00-23:00
Sonntag 11:30-14:00 17:00-23:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

